П Р И К А З
 от  « 16»    декабря   2016г.

№ 59 б
с. Майма
О сроках предоставления годовой отчетности главными распорядителями, поселениями Майминского  района в 2016г
        В соответствие Приказу Министерства финансов РА от 14.12.2016 № 192-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок сдачи годового отчета об исполнении бюджета за 2016 год:

   Майминское сельское поселение                            25.01.2017

    Манжерокское сельское поселение                       19.01.2017

    Усть-Мунинское сельское поселение                   18.01.2017

    Кызыл-Озекское сельское поселение                   23.01.2017

    Соузгинское сельское поселение                          24.01.2017

    Бирюлинское сельское поселение                        25.01.2017

    Верх-Карагужинское сельское поселение           18.01.2016

Распорядителям:

1.  Администрация МО «Майминский район»           25.01.2017

2. Управление образования                                           19.01.2017

2. Назначить ответственной за прием и консолидацию годовой отчетности Главного бухгалтера Управления финансов Квашнину Г.Г.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов

администрации муниципального

образования «Майминский район»                                            В.В. Садыкова